UNIVERSITA DI PAVIA

Dipartimento di
Scienze della Terra
e dell’ Ambiente

Pavia, /9 /r"z /2/9/{9

Repertorio determine L6 16
Protocollon. | E_ﬂ'f +4
Titolo X

Classe 4

Fascicolo 32/2019

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

RICHIAMATA |a propria precedente determinazione 8586/2019 con la quale & stato
autorizzato I'avvio di una negoziazione con MDPI, con sede in Svizzera, per |'acquisto,
mediante affidamento diretto, del servizio di pubblicazione sulla rivista Water dell'articolo
- "Comparison between empirical an Phisically-Based Thresholds for the occurence of

shallow landslised in a prone area of northern italian Apenines”, di cui sono coautori il
Dott. Massimiliano Bordoni e la Prof.ssa Claudia Meisina, per un importo quantificato in
Euro 182,56,00 (al netto di IVA), nonché autorizzata la relativa spesa;

- VISTA I'offerta presentata dall'operatore economico, per un importo pari a Euro 182,56 (al
netto di IVA);

- RICHIAMATO I'art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016;

- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria;

DISPONE

- Diautorizzare I'affidamento diretto all'operatore MDPI, con sede in Svizzera, del servizio
descritto, per un importo pari a Euro 182,56 (al netto di IVA);

- Di dar mandato agli Uffici preposti di procedere all'espletamento degli adempimenti
amministrativi connessi all'attuazione della presente determina.

N aﬁ&)&/\—«\_z

drea Stefano Di Giulio
Direttore di Dipartimento

Universita di Pavia - Dipactiteenes o Soenze dela Terra e dell Ambienre
nidinzzo 27100 Pavia taiaa) - T -5 SR8 GR AT T 00 SR8 U8 SR
WL LRI ELL = errip g ey ol




